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Shimano Wędka Aero X5 Match
Float 3,96 20g

Cena 819,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Numer katalogowy SH_AEX5MF13

Kod EAN 8717009850797

Producent Shimano

Opis produktu

Shimano Wędka Aero X5 Match Float 3,96 20g

 
AERO X5 to zupełnie nowe, profesjonalne wędziska, zaprojektowane specjalnie do łowienia metodą feeder/match.

Koncept AERO to odpowiedź Shimano na rosnącą popularność profesjonalnej odmiany łowienia metodą Feeder, oraz towarzyszących jej odmian łowienia komercyjnego (Float, Precision Feeder, Commercial Feeder). Projektując te wędziska, kierowaliśmy się wieloletnim doświadczeniem,

zdobytym na rynku brytyjskim, ponieważ właśnie tamtejszy styl łowienia ma największy wpływ na polski rynek i upodobania wędkarzy. Naszym konsultantem w zakresie projektu był Nick Speed – jedna z najbardziej rozpoznawalnych twarzy wędkarstwa feeder’owego w UK. Seria AERO

X5 to wędziska zaprojektowane w najdrobniejszym szczególe, cechujące się niewielką wagą, dużą mocą, piękną pracą i klasowym wykończeniem. W dobie rozwijającego się rynku, postanowiliśmy wprowadzić do oferty wszystkie, nawet najbardziej specjalistyczne modele. W związku z

tym, daliśmy wędkarzom możliwość wyboru spomiędzy aż 11 wędzisk, w tym 7 dedykowanych do feedera w różnych odmianach – od lekkiego Precision, po Distance Heavy Power.Naszym głównym założeniem było, by kije z serii X5 prezentowały najlepszą akcję w swoim segmencie

cenowym. Dzięki zastosowaniu lekkich blanków, wykonanych w technologii krzyżowego układania mat węglowych NANO, udało nam się stworzyć pracujące w pełnym ugięciu, paraboliczne blanki, dające 100% przyjemności z holu. Wędziska te są idealną równowagą, pomiędzy mocą,

niezbędną do podjęcia walki z większą rybą, a pracą, pozwalającą czerpać radość z wędkarstwa.Wędziska AERO X5 uzbroiliśmy w przelotki Seaguide XOG, które nie wpływają negatywnie na pracę wędziska, pozwalając równocześnie wykorzystać pełen potencjał jego mocy i ugięcia. W

modelach AERO X5 Precision oraz Float, zamontowaliśmy lekkie przelotki na pojedynczej stopce, podczas gdy modele Distance Feeder dysponują większymi przelotkami na podwójnej stopce, by podnieść odległość uzyskiwanych rzutów. Dodatkowo, wszystkie wędki z serii Feeder

dostarczamy z trzema wymiennymi szczytówkami o różnej twardości. Podsumowując, AERO X5 to wędziska stworzone przez profesjonalistów, dedykowane osobom, które oczekują od wędkarstwa czegoś więcej, niż tylko przyjemnego spędzenia czasu nad wodą. W naszej opinii to

specjalistyczne narzędzia, które z radością oddajemy w ręce bardziej zaawansowanych wędkarzy, łowiących na małych (wersje Precision, Float) i większych (wersja Distance Feeder) zbiornikach komercyjnych, bądź preferujących duże rzeki i jeziora (wersje Distance Power i Distance

Heavy Power).

SPECYFIKACJA:

Długość transportowa: 136 cm
Dolna część rękojeści - materiał wykonania: korek
Ilość sekcji: 3
Długość całkowita: 3,96 m
Ilość przelotek: 15
Ciężar wyrzutowy: 20 g
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